年　　月　　日

美郷町長　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk32828805]
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　㊞

美郷町企業人材獲得支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _Hlk32828245]　　　　　年　　月　　日付け、指令美　第　　号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、美郷町企業人材獲得支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　算出根拠
　　別紙1のとおり

３　補助事業の目的及び内容

別紙１

実績報告額積算根拠

	補助対象経費
	補助率
	補助
限度額
	実績額

	2/3
	80万円

[bookmark: _Hlk66260620][bookmark: _GoBack]
別紙２

複数企業型インターンシップ事業実績書

	実施期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
（週　　　日、実働　　　日）

	実施内容（成果）及び所見

	参加学生
	学校名／学部・学科／学年／氏名　（実施期間）

（　　　　年　月　日～　　　　年　月　日、実動　　日）

（　　　　年　月　日～　　　　年　月　日、実動　　日）

（　　　　年　月　日～　　　　年　月　日、実動　　日）

（　　　　年　月　日～　　　　年　月　日、実動　　日）